
ETAPE 2 SECTEUR

Distance

CH 8

Moyenne Temps 
imparti

7 10,33 Km       32,80 Km/H 30'

PARTIEL
Dist. Total 
DégressifTOTAL

10ème RALLYE MONT-BLANC MORZINE VHRS/VMRS

CH 7 MORILLON 
1816,40 KmSAMOËNS (Les Combes)

EPREUVE SPECIALE

MORILLON - SAMOËNS

KILOMETRAGE
DIRECTION INFORMATIONS

0,000

0,556

2,654

4,211

4,816

1

2

3

4

5

Le Bon CoinLe Bon CoinLe Bon CoinLe Bon Coin

10,33

7,527,527,527,529,78 PK 0,55

Le Le 
N   46.201382N   46.201164

N   46.082895
E 6.674269

Départ ES n°7
Morillon - Samoëns

10,33 km

N   46.080690
E 6.673834

La Cuttaz

7,68 PK 2,65

N   46.075418
E 6.669327

Les Ravines

6,12 PK 4,21
N   46.070474
E 6.672025

5,53

Plateu des Esserts
Morillon 1100

6,12 PK 4,80
N   46.067111
E 6.669557

Plateau des Esserts
Morillon 1100



ETAPE 2 SECTEUR

Distance

CH 8

Moyenne Temps 
imparti

7 10,33 Km       32,80 Km/H 30'

PARTIEL
Dist. Total 
DégressifTOTAL

10ème RALLYE MONT-BLANC MORZINE VHRS/VMRS

CH 7 MORILLON 
1816,40 KmSAMOËNS (Les Combes)

EPREUVE SPECIALE

MORILLON - SAMOËNS

KILOMETRAGE
DIRECTION INFORMATIONS

5,113

5,337

5,554

6,876

7,884

6

7

8

9

10

Le Bon CoinLe Bon Coin

5,24 PK 5,09

N   46.208562N   46.208562

N   46.066056
E 6.672756

5,02 PK 5,31
N   46.064687
E 6.674079

4,69

))

PK 5,64
N   46.063475
E 6.675812

3,48 PK 6,85

N   46.066752
E 6.681484

2,36 PK 7,97

N   46.070039
E 6.684088



ETAPE 2 SECTEUR

Distance

CH 8

Moyenne Temps 
imparti

7 10,33 Km       32,80 Km/H 30'

PARTIEL
Dist. Total 
DégressifTOTAL

10ème RALLYE MONT-BLANC MORZINE VHRS/VMRS

CH 7 MORILLON 
1816,40 KmSAMOËNS (Les Combes)

EPREUVE SPECIALE

MORILLON - SAMOËNS

KILOMETRAGE
DIRECTION INFORMATIONS

9,361

9,441

9,591

10,015

10,417

11

12

13

14

15

Le Bon CoinLe Bon Coin

Le Sauvageon

1,00

N   46.208562

N   46.076104
E 6.686515

!! Pont très étroit

PK 9,33

))

0,92 PK 9,41
N   46.076318
E 6.687472

0,68 PK 9,65
N   46.075690
E 6.688144

0,35 PK 9,98
N   46.074228
E 6.690650

PK 10,33

Arrivée ES n°7
Morillon - Samoëns

10,33 km

N   46.073161
E 6.694260



ETAPE 2 SECTEUR

Distance

CH 8

Moyenne Temps 
imparti

7 10,33 Km       32,80 Km/H 30'

PARTIEL
Dist. Total 
DégressifTOTAL

10ème RALLYE MONT-BLANC MORZINE VHRS/VMRS

CH 7 MORILLON 
1816,40 KmSAMOËNS (Les Combes)

EPREUVE SPECIALE

MORILLON - SAMOËNS

KILOMETRAGE
DIRECTION INFORMATIONS

10,951

16

17

18

19

20

Le Bon CoinLe Bon Coin

Point Stop ES n°7
Morillon - Samoëns 

10,33 km

N   46.072398
E 6.701220

N   46.208562

RALENTISSEURS

*
MORILLON

)

)


